
 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

ZARZĄDZENIE nNr 258/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 19 października 2012 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie „Bawimy się i uczymy, 

poszerzając horyzonty” realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Poddziałania 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie „Bawimy się i uczymy, poszerzając 

horyzonty” realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Poddziałania 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, zwanym dalej Projektem. 

 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Ilekroć mowa w Zarządzeniu o Szkolnym Koordynatorze Projektu, należy przez to rozumieć 

Dyrektora szkoły, w której realizowany jest Projekt. 

2. Ilekroć mowa w Zarządzeniu o Koordynatorze Projektu – należy przez to rozumieć 

Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu oraz Szkolnym Koordynatorom 

Projektu tj. Dyrektorom: 

- Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, 

- Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie, 

- Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie, 

- Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, 

- Zespołu Szkół w Wyszkowie, 

- Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 

- Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach 

- Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

 

Załącznik do  

Zarządzenia  Nr 258/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dn. 19 października 2012r. 

Regulamin 

rekrutacji i udziału w projekcie „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” 

realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. 

 

§ 1. Informacje ogólne 

 

1. Regulamin określa proces rekrutacji i udziału w projekcie „Bawimy się i uczymy, 

poszerzając horyzonty” realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Poddziałania 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Projektodawcą i realizatorem Projektu jest Gmina Wyszków. 

3. Projekt „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” realizowany będzie w terminie 

od 05.11.2012 r. do 30.06.2013 r. 

4. Projekt skierowany jest do uczniów i uczennic klas I – III szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wyszków, tj.: 

 Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie, 

 Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie, 

 Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie, 

 Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, 

 Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, wchodzącej w 

skład Zespołu Szkół w Wyszkowie, 

 Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie, 

 Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole Nowinach, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół w Leszczydole Nowinach 

 Szkoły Podstawowej w Rybnie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Henryka 

Sienkiewicza w Rybnie. 

 

 

 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

 

5. Głównym celem Projektu jest wzrost wyników nauczania u dzieci dzięki 

indywidualizacji procesu kształcenia dzieci z klas I-III w publicznych szkołach 

podstawowych w Gminie Wyszków. 

6. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

7. Udział w Projekcie jest bezpłatny. 

 

§ 2. Oferowane formy wsparcia 

1. Projekt obejmuje następujące formy wsparcia: 

a) zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji, 

b) zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych, 

c) zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy, 

d) gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy, 

e) zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – języki obce 

dla dzieci, 

f) zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów wybitnie szczególnie uzdolnionych 

z nauk matematyczno – przyrodniczych, 

g) zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych artystycznie. 

2. Formy wsparcia prowadzone są zgodne z harmonogramem zajęć. 

3. Realizator Projektu zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian 

w harmonogramie zajęć, rodzaju zajęć, liczbie zajęć oraz liczebności grup. 

4. Zajęcia odbywają się na terenie szkoły lub w miejscu uzgodnionym przez 

prowadzącego zajęcia ze Szkolnym Koordynatorem Projektu. 

5. Uczeń/uczennica może uczestniczyć w jednej lub w kilku rodzajach form wsparcia. 

 

§ 3. Uczestnicy i uczestniczki Projektu 

 Uczestnikiem Projektu może być uczeń lub uczennica klasy I – III uczęszczający(a) 

do jednej ze szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyszków 

wymienionych w § 1, ust. 4: 

a) u których zdiagnozowano indywidualne potrzeby i problemy, mogące stanowić istotną 

barierę w dalszym rozwoju, 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

b) uzdolnieni uczniowie i uczennice potrzebujący indywidualnego wsparcia. 

 Udział uczestnika/uczestniczki w Projekcie rozpoczyna się od momentu podpisania 

przez rodzica/opiekuna prawnego Deklaracji uczestnictwa w projekcie, której wzór 

stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

 

§ 4. Rekrutacja 

1. Rekrutacja uczestników Projektu będzie prowadzona w październiku 2012 roku, w 

oparciu o zdiagnozowane potrzeby edukacyjne uczniów z klas I-III każdej ze szkół 

biorących udział w Projekcie. 

 

2. Rekrutacja odbywać się będzie zgodnie z polityką równych szans, w tym równości 

płci. 

 

3. W każdej szkole powołana zostanie przez Szkolnego Koordynatora Projektu Komisja 

Rekrutacyjna. Szkolny Koordynator Projektu ustala skład Komisji i przewodniczy 

posiedzeniom.  

 

4. Szkolny Koordynator Projektu sporządza listę uczniów i uczennic zakwalifikowanych 

do uczestnictwa w Projekcie oraz listę rezerwową.  

 

5. Proces rekrutacji zostaje zakończony sporządzeniem protokołu z rekrutacji oraz 

podaniem do wiadomości uczniom i uczennicom list osób zakwalifikowanych do 

uczestnictwa w Projekcie oraz list rezerwowych. 

 

6. Pełna dokumentacja Projektu przekazywana jest do Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

7. Koordynator Projektu zatwierdza listy uczestników i uczestniczek zakwalifikowanych 

do Projektu. 

 

 

§ 5. Obowiązki uczestników i uczestniczek Projektu 

 

1. Każdy uczestnik/uczestniczka Projektu zobowiązuje się do systematycznego 

uczestnictwa w zajęciach w ramach Projektu zgodnie z ustalonym harmonogramem 

zajęć. 

2. Wypełniania testów umiejętności lub innych badań dla celów ewaluacji i 

monitorowania Projektu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

 

§ 6. Obowiązki rodzica/opiekuna prawnego  

uczestnika/uczestniczki Projektu 

 

1. Rodzic/opiekun prawny ucznia/uczennicy zakwalifikowanego(ej) do udziału 

w Projekcie najpóźniej w dniu rozpoczęcia pierwszych zajęć wypełniają Deklarację 

uczestnictwa w projekcie oraz Oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie 

danych osobowych dziecka i upublicznienie wizerunku dziecka.  

2. Wzór Oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Rodzic/opiekun prawny uczestnika/uczestniczki Projektu zobowiązuje się do: 

a) dbałości o systematyczne uczestnictwo dziecka w zajęciach realizowanych w 

ramach Projektu zgodnie z ustalonym harmonogramem zajęć, wypełniania ankiet 

ewaluacyjnych dla celów ewaluacji i monitorowania Projektu, 

b) bieżącego informowania o wszystkich zdarzeniach mogących zakłócić udział 

dziecka w Projekcie oraz usprawiedliwienia ewentualnych nieobecności na 

zajęciach, 

c) zapoznania się z treścią i przestrzeganie niniejszego Regulaminu, 

4. Potwierdzenia swoich obowiązków wynikających z uczestnictwa dziecka w Projekcie 

rodzic/opiekun prawny dokonuje poprzez podpisanie umowy ze Szkolnym 

Koordynatorem Projektu, której wzór stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

 

§ 7. Zaprzestanie wsparcia w ramach Projektu 

 

Udzielania wsparcia w ramach projektu zaprzestaje się w przypadku: 

a. przerwania przez uczestnika/uczestniczkę nauki w szkole, 

b. naruszenia przez uczestnika/uczestniczkę Projektu zasady współżycia społecznego 

i norm etycznych obowiązujących w szkole, podczas zajęć prowadzonych w ramach 

Projektu, 

c. rezygnacji rodzica/opiekuna prawnego z uczestnictwa dziecka w Projekcie. 

 

§ 8. Postanowienia końcowe 

 

1. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem 19 października 2012 roku i obowiązuje 

do czasu zakończenia realizacji Projektu. 

2. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej.  

3. Ostateczna interpretacja Regulaminu Rekrutacji należy do Koordynatora Projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

 

                  Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE  

„Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” realizowanego przez Gminę Wyszków 

w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

  
PROSZĘ WYPEŁNIĆ FORMULARZ DRUKOWANYMI LITERAMI 

 

 

Ja niżej podpisana/-y  …………………………………………..…………………………….. 
    (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego uczennicy/ucznia) 

 

wyrażam wolę uczestnictwa w projekcie „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” 

realizowanego przez Gminę Wyszków mojego syna/mojej córki  

 

………………………………………………………………………………………………....... 
(imię i nazwisko dziecka) 

 

Nr PESEL: 

 

Szkoła, klasa  ……………………………………………………………………..……. 
    (pełna nazwa szkoły, miejscowość, klasa) 

 

………………………………………………………………………………………..…………. 

 

Dane kontaktowe:  …………….………………………………………………………..…… 
    (adres zamieszkania: ulica, nr domu, kod, miejscowość, poczta) 

 

……………………………      ……………………………..         …………………………... 
       (nr tel. stacjonarnego)                            (nr tel. komórkowego)                                  (adres e-mail) 

 

w niżej wskazanych formach wsparcia*:  

□ zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji, 

□ zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych, 

□ zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy, 

□ gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy, 

□ zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów wybitnie, szczególnie uzdolnionych – ze 

szczególnym uwzględnieniem  nauk matematyczno – przyrodniczych, 

□ zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – artystycznie, 

 zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z języków 

obcych– j. angielski, 

*- właściwe zaznaczyć 

                
  



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

 

2. Oświadczam, że zapoznałam/-em się z Regulaminem rekrutacji i udziału w projekcie…, 

akceptuję jego postanowienia. Jednocześnie oświadczam, iż moje dziecko spełnia kryteria 

uprawniające do udziału w Projekcie. 

 

3. Zostałam/-em poinformowana/-y, że moje dziecko uczestniczy w projekcie systemowym 

współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, 

Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 

4. Uprzedzona/-y o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą 

niniejszym oświadczam, że dane zawarte w niniejszej Deklaracji uczestnictwa w projekcie są 

zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

 

 

 

……………………………     …………..…………………… 
     Miejscowość, data      podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

 

OŚWIADCZENIE  
 

W związku z przystąpieniem mojego dziecka ………………………………………………..... 
        (imię i nazwisko dziecka) 

do projektu „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” 

realizowanego przez Gminę Wyszków w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

oświadczam, iż wyrażam zgodę na: 

-przetwarzanie danych osobowych moich oraz mojego dziecka, 

-na wykorzystanie wizerunku/głosu/wypowiedzi mojego dziecka 

 

na potrzeby realizacji ww. projektu, w tym także do celów informacyjno- promocyjnych.  

 

Oświadczam jednocześnie, iż przyjmuję do wiadomości, że: 

1) administratorem tak zebranych danych osobowych jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego 

pełniące funkcję Instytucji Zarządzającej dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. 

Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa; 

2) dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia, realizacji ww. 

projektu ewaluacji, kontroli, monitoringu i sprawozdawczości w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

3) dane osobowe mogą zostać udostępnione innym podmiotom w celu udzielenia wsparcia, 

realizacji ww. projektu, ewaluacji, kontroli, monitoringu i sprawozdawczości w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

4) wyrażenie zgody na wykorzystanie wizerunku/głosu/wypowiedzi jest jednoznaczne z tym, iż 

fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas zajęć i spotkań mogą zostać umieszczone na 

stronie internetowej projektu, szkoły, w której realizowany jest Projekt lub Gminy Wyszków 

oraz wykorzystane w materiałach promocyjnych, 

5) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z 

brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach przedmiotowego projektu, 

6) mam prawo dostępu do treści danych i ich poprawiania. 

 

 

 

 

_______________________________        ________________________________________ 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO  

          UCZESTNIKA PROJEKTU 

 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

 

Umowa nr ………………………….. 

dotycząca udziału dziecka w projekcie „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” 

realizowanego przez Gminę Wyszków 

zawarta w dniu …………………. w ………………… pomiędzy: 

……………………………………………….. w ……………….………………., przy 

ul. …………………………., NIP ……..………………….., Regon …………………., 

reprezentowaną przez ……………………………., zwaną w dalszej części umowy 

„Szkolnym Koordynatorem Projektu” 

a 

Panią/em …….zamieszkałą/łym w ………………….., ul. …………………………… m. …, 

zwaną/ym w dalszej części umowy „Rodzicem/Opiekunem prawnym”, 

§ 1 

1. Rodzic/Opiekun prawny, poprzez podpisanie niniejszej umowy, potwierdza udział dziecka 

(imię i nazwisko dziecka)…………………………………………………………………………… 

w projekcie „Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” realizowanego przez Gminę 

Wyszków w terminie od listopada 2012r. do czerwca 2013 roku.  

2. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

1. Projekt obejmuje udział dziecka w następujących formach wsparcia: 

a. w zajęciach dodatkowych z zakresu …………………………………………….. w 

wymiarze……. godzin na grupę*. 

b. w zajęciach dodatkowych  z zakresu ……………………………………………..…. w 

wymiarze ……… godzin na grupę,* 

(* - wymienić wszystkie rodzaje zajęć dodatkowych w ramach Projektu, w których dziecko bierze 

udział) 

 



 

  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

2. Zajęcia będą odbywały się w godzinach wskazanych w Harmonogramie zajęć, z którym 

Rodzic/Opiekun prawny został zapoznany przez osobę prowadzącą dane zajęcia i 

zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

§2 

1. Rodzic/Opiekun prawny zobowiązuje się wypełnić wszystkie obligatoryjne formularze 

wynikające z wymogów realizacji projektu współfinansowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

2. Rodzic/Opiekun prawny zobowiązany jest do zapewnienia uczestnictwa dziecka 

w zajęciach, dbałości o frekwencję - min. 80% obecności oraz do zapewnienia transportu 

dziecka na zajęcia i z zajęć.  

3. Rodzic/Opiekun zobowiązuje się powiadomić osobę prowadzącą zajęcia o ewentualnej 

rezygnacji dziecka z zajęć w trybie natychmiastowym. 

4. W przypadku nie wywiązania się przez Rodzica/Opiekuna prawnego z obowiązków 

określonych w niniejszej umowie Realizator Projektu może dochodzić od 

Rodzica/Opiekuna prawnego naprawienia wyrządzonej przez Rodzica/Opiekuna 

prawnego szkody.  

 

§3 

1. W sprawach nie regulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie postanowienia 

Kodeksu cywilnego. 

2. Zmiana treści niniejszej umowy dla swej ważności wymaga formy pisemnej. 

3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

Szkolny Koordynator Projektu     Rodzic/Opiekun prawny 

 

…………………………………                                                 …..…..…………………… 

 

 


